
VIDEOTELEFONY

Hey Urmet, 
otevři dveře
do budoucnosti!

“
“



2 3

VIDEOTELEFONY

Budoucnost chytrých 
videosystémů je tady.

Urmet mění způsob, jakým lidé ovládají videotelefon a uvádí na trh 
moderní domovní videotelefon pro opravdovou kontrolu a ovládání 
systémů v domě.
Elegantní minimalistický design, inovativní technologie s uživatelsky 
jednoduchým a přitažlivým rozhraním, díky němuž je používání výrobku 
intuitivní a snadné.
Řada VOG (Voice Or Gesture - hlasem nebo gesty) sestává ze 3 modelů, 
které splňují odlišné nároky na použití.
Verze Wi-Fi jsou k dispozici také v černé a bílé barvě. Kromě toho integrují 
modul pro přesměrování hovorů do chytrého telefonu.

VOG 7

VOG 5W VOG 5

Kompatibilní se systémy
IPerCom a 2voice.



4 5

VIDEOTELEFONY

VOG 7 je 7” videotelefon, který reaguje na 
povely hlasem nebo gesty.

S pomocí VOG 7, nemají uživatelé k dispozici 
pouze klasický komfort 7” videotelefonu, ale 
mohou kompletně bezdotykově ovládat také 
pokročilé funkce smart home systému.

Úplná kontrola 
pomocí hlasu a gest.

VOG 7 je první videotelefon
s integrovaným hlasovým 
asistentem. 

Nevyžaduje žádné sekundární zařízení nebo 
externí hlasové asistenty. Tím pádem, okamžitě 
po nainstalování, je hlasové ovládání dostupné 
a připravené k používání.
Je kompatibilní s Amazon Alexa.



6 7

VIDEOTELEFONY

Dotyková obrazovka obsahující všechny Urmet 
aplikace (upgradovatelné standardním Android 
způsobem) pro kontrolu vašeho domova, činí z VOG 7 
perfektní videotelefon schopný aktivovat/deaktivovat 
zabezpečovací systém, používat Yokis scénáře 
domovní automatizace, nahlížet na CCTV kamery, 
spínat servisní povely (výtah, světlo, …), stejně jako 
číst RFID klíče. 

SPRÁVA SMART HOME

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

• Rozměry: (Š x V x H) 212 x 138 x 24 mm (při zapuštěné montáži vystupuje 9 mm).

• 1240 x 600 px 7" dotykový IPS displej.

• PoE napájení, dual LAN a Wi-Fi připojení pro IP systémy, lokální napájení pro systém 2voice.

• Síťová rozhraní: dual LAN a Wi-Fi pro IP systémy, Wi-Fi pro systém 2voice.

• Barevné provedení: bílé nebo černé.

Díky vestavěné kameře umožňuje VOG 7 provádět videointerkomová 
volání. Lze také zasílat textové zprávy uživatelům ostatních bytů. 
VOG 7 umožňuje přesměrovávat hovory na smartfony, včetně 
nouzových volání. Uživatel má také možnost nastavit si časovanou 
funkci MUTE a také přesměrovat videohovor do jiné bytové 
jednotky nebo na ústřednu systému (vrátnici).

ŠPIČKOVÝ SYSTÉM
DOMOVNÍHO VIDEOTELEFONU

JEDNODUCHÁ INTERAKCE

V návaznosti na ovládání hlasem a gesty, může 
být grafické uživatelské rozhraní jednoduše 
modifikováno, aby lépe vyhovovalo specifickým 
požadavkům konkrétního uživatele. K dipozici 
jsou: standardní režim, zjednodušený režim pro  
starší osoby, nebo swipe režim pro osoby 
se zrakovým postižením.



8 9

VIDEOTELEFONY

VOG 5W je 5” videotelefon se soft-touch 
dotykovým ovládáním na jednolitém 
skleněném povrchu, který akcentuje jeho 
eleganci a přímočarý design. 

Online 
videotelefon.

98

VOG 5W také umožňuje bezdotykový 
režim ovládání hlavních funkcí pomocí 
gest nebo hlasových povelů. 
Je také kompatibilní s Amazon Alexa.

Bezdotykové ovládání. 

Integrované Wi-Fi umožňuje 
přesměrování hovoru funkcí 
CallMe bez nutnosti dalších 
komponent.



10 11

VIDEOTELEFONY

• Rozměry: (Š x V x H) 130 x 160 x 26 mm.

• 5" IPS displej 800 x 480 px.

• Vestavěné Wi-Fi pro přesměrování hovoru na smartfony.

• Soft-touch tlačítka viditelná pouze při dostupnosti funkce.

• Barevné provedení: bílé nebo černé.

Videotelefon má na boku vystouplou orientační 
značku pro osoby se zrakovým postižením. 

Vybaven rádiovým vysílačem, umožňuje
VOG 5W vysílat až 8 Yokis povelů, z čehož
2 mohou být odesílány pomocí dotykových tlačítek 
na čelní desce videotelefonu.
Až 32 aktivací je potom dostupných jako 
dodatečné servisní funkce. 

VOG 5W nabízí nejpokročilejší funkce domovních 
videotelefonů: standardní nebo časované MUTE
s automatickým znovunastavením zvonění; otevírání 
dveří, které může být automatizováno
na základě denního/týdenního kalendáře; vstup pro 
nouzové volání na ústřednu (recepce) nebo 
smartfon. V případě nepřítomnosti může také být 
aktivována funkce videopaměti pro zmeškané 
videohovory.

SMART VIDEOSYSTÉM 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

DOMOVNÍ AUTOMATIZACE

VOG 5W umožňuje Wi-Fi připojení, pomocí kterého 
mohou být videohovory přesměrovávány na aplikaci 
ve smartfonu a to bez nutnosti dalšího zařízení.
V případě nebezpečí je také možno přesměrovat 
nouzové volání a aktivovat obousměrnou 
komunikaci s osobou, která zaslala nouzový signál.

INTEGROVANÉ PŘESMĚROVÁNÍ

Pro IP systémy s internetovým 
připojením.



12 13

VIDEOTELEFONY

VOG 5 je 5" videotelefon vybavený soft-touch 
ovládacím panelem.

Funkce videotelefonu mohou být ovládány stisknutím
ovládacích tlačítek, ale také gesty, které snímá 
vestavěné čidlo. VOG 5 umožňuje také pokročilé 
funkce včetně MUTE (normální nebo časové), 
rozlišené volání z podlaží a opakování volání 
na externí gong. Elegantní a přímočarý design, který 
pomocí nabídky ikon vede uživatele jednoduše 
k výběru správných funkcí. Dostupný pouze v bílém 
provedení. 

Videotelefon 
ovládaný doteky 
nebo gesty. 

VOG 5 nabízí 8 dotykových tlačítek pro přímé 
ovládání. Odpovídání na hovory a otevírání dveří 
je jednoduché i pro zrakově postižené osoby. 
K orientaci na dotykové ploše pomáhají vystouplé
orientační značky na boku videotelefonu. Ve verzi 
IP jsou všechny funkce na displeji zobrazeny 
specifickými ikonami pro neslyšící.

PŘÍMOČARÉ UŽIVATELSKÉ 
ROZHRANÍ TECHNICKÉ VLASTNOSTI

• Rozměry: (Š x V x H) 130 x 160 x 26 mm.

• 5" IPS displej 800 x 480 px.

• Přímé přesměrování hovoru na IP systémech.

• PoE napájení pomocí RJ45 u IP systémů, 
systémový DIN zdroj u systému 2voice.

• Barevné provedení: bílé.



14 15

VIDEOTELEFONY

S pomocí aplikace a zařízení CallMe vidíte 
na svém smartfonu, kdo na vás právě zvoní.

Přesměrování hovorů

Urmet CallMe je funkce přesměrování hovoru ze systémů domovního 
telefonu na aplikaci v mobilním telefonu nebo tabletu. Z něj pak můžete 
vaší návštěvu vidět, komunikovat s ní, případně jí otevřít branku nebo 
vjezd. Existují tři varianty zařízení, které umožňují provozování funkce 
CallMe.

Může se jednat o přídavnou jednotku CallMe pro domovní telefony 
a videotelefony - montuje se do každé bytové jednotky, kde je funkce 
přesměrování požadována a to i ke dříve nainstalovaným telefonům 
a videotelefonům. 

Dále existuje varianta zařízení pro 
přesměrování všech bytových jednotek 
zapojených na jedné stoupačce. 
V tomto případě se obvykle instaluje 
jedno tzv. „Stoupačkové CallMe” pro 
celý dům.

Třetí možností jsou vyšší 
modely videotelefonů VOG, 
které mají CallMe hardware 
již integrován v sobě.

VOG 5 VOG 5W VOG 7 VOG 5 VOG 5+ VOG 7

Displej (palce) 5 5 7 5 5 7

Rozlišení (pixely) 800x480 800x480 1024x600 800x480 800x480 1024x600

Materiál čelní desky plast sklo sklo plast sklo sklo

Interkom 3 32 127 3 32 neomezený

Aktivace Yokis povelů NE 8 8 NE 8 8

Urmet app NE NE ANO NE NE ANO

Nouzové volání NE ANO ANO ANO ANO ANO

Rozlišené volání z podlaží ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Volání s ústřednou ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Videointerkomové volání NE NE NE NE NE ANO

Opakované volání ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Záznamník NE ANO ANO NE ANO ANO

Textové zprávy NE NE NE NE NE ANO

Hlasové zprávy mezi uživateli NE NE NE NE NE ANO

Přesměrování volání na jiný byt NE NE NE NE NE ANO

MUTE ANO ANO ANO ANO ANO ANO

MUTE s automatickou obnovou ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Programovatelné MUTE NE ANO ANO NE ANO ANO

Automatické otevírání dveří ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Programovatelné automatické otevírání dveří NE ANO ANO NE ANO ANO

Gesta ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Vestavěné hlasové ovládání NE ANO ANO NE ANO ANO

Uživatelské hlasové ovládání NE NE ANO NE NE ANO

Kompatibilní s Alexa NE ANO ANO NE ANO ANO

Servisní spínání 1 32 32 1 32 100

Integrované CallMe NE (*) ANO ANO ANO ANO ANO

(*) Přesměrování hovoru lze realizovat pouze s přídavným CallMe modulem.



1760/15
VOG 5W černý

1761/15
VOG 5+ černý

1760/33A
VOG 7 černý

1761/33
VOG 7 černý

1760/31A
VOG 7 bílý

1761/31
VOG 7 bílý

1760/16
VOG 5W bílý

1761/16
VOG 5+ bílý

1760/6
VOG 5 bílý

1761/6
VOG 5 bílý

Přehled objednacích čísel

URMET s.r.o. - organizačná zložka
Rožnavská 1 (R1 Centrum) • 831 04 Bratislava
urmet.sk • info@urmet.sk

URMET s.r.o.
Větrná 102 • 417 42 Krupka - Nové Modlany
urmet.cz • info@urmet.cz


